e RN BOSYE T B

T Y

“MODULARIO »
0.CA - 58

W

:I:__,PE,H egp gt: FORME ALL'ORIGINALE
P ﬂ III B

VISTA la legge 1.6.1939, n.1089, sulla tutela delle cose di
interesse artistico o storicu,

CONSIDERATO che 1'immobile, contenente un tratto delle mura urbiche
tardo repubblicane di Tergeste, erette da Ottaviano nel 33 a.C.,
sito nel Comune di Trieste, segnato*in Catasto al Fg.16 part.2309,
ha interesse particolarmente importante ai sensi della citata 1&ggg
per 1 mobivi illustrati nell'allegata relazione storico-artisticas;
VISTI gli articoli 1 e 3 della legge 1.6.1939, n.1089;

DECRETA

ART. 1 - L'immobile, contenente un tratto delle suddette 'mura
urbiche, cosl come --individuato nelile premesse e descritto nelle
alllegate -planimetria :catastale e relazione  storico-artistica, @.
dichiarato. di interesse particolarmente importante ai sensi della
citata legge-1.6.1939, n.1089 e viene, quindi, sottoposto-a tutte le
disposizioni di tutela contenute nella legge stessa.

La planimetria catastale e la relazione storico-artistica fanno.
parte integrante del presente decreto che sara notificato, in via
amministrativa, ai destinatari individuati nelle apposite relate e
al Comune di Trieste.

A cura del Soprintendente per i Beni Ambientali, Architettonici,
Archeologici, Artistici e Storici di Trieste esso verra, quindi,
trascritto presso 1la Conservatoria dei Registri Immobiliari
competente ed avrd efficacia anche nei confronti di ogni successivo
proprietario, possessore o detentore ia gualsiasi titolo.

Avverso il presente decreto & ammessa proposizione di ricorso
giurisdizionale avanti il T.A.R. competente per territorio o, a
scelta dell'interessato, awvanti il  T.A.R. del Lazio, secondo le
modalitd di cui alla legge 6.12.1971, n.1034, ovvero & ammesso
ricorso straordinario al Capo dello Stato, ai sensi del D.P.R.
24,11.1971, n.1199, rispettivamente entro 60 e 120 giorni dalla data
di avvenuta notificazione del presente atto.

Roma, 11 4 apn 1903

P.to RONCHEY




Misil 0

(e

VISTA 1la Legge 1° gilugno 1939 n* 1089 sulla tutela dello cose di
interesse Artistico @ Gtorico;

RITENUTO  che 1'ismobile *Seainario] sitoc in Provincia di Trieste,
Comune di Trieste, particella n. 2307 del C.C. di Trieste, confinante
con le pp.cc. 2343, 2300, 2308, 2305, 2306 come dall'unita planimetri a

catontale, ha interesse particolarsente fimportante ai somai delln
Lepne por i wotivi  1llustrati nolla allegata relazione Storico-

. Artistica;
| Al sensi degli articoll 1 e 2;

DECRETA:

1'immobile donominato "Seminario®, wvia del Seminario n. 2 e Androna
S. Saverio n. 2, coel come individuato nelle premesse e deacritto
nolle nllegate plonimetrie cotastoli e relazione Storico-Artistien,
2 dichiorete di interesse particolarmente importante ol sensi della
citata Legge 1 giugno 1939 n* 1089 e wviene, quindi, sottoposto o
tutte le disposizioni di tutela contenute nella Legge stessa.

La plonimetria catnsinle e la relazione Storico-Artistica fanno parte
integrante del docreto di wincolo che sard notificato, in .via
omainistrotiva, af destinatari individuati nalle apposite relate
a ol Comumne di Trieste.

A curn del Soprintendente per i Beni Architettonici, Ambientnli,
Archeologici, Artistici e Storici del Friulli Venezia Giulia esso
verrd, quindi, troscritto presso ln Conservatoria dei Registri lmmobi
liari., ed ovrd efficocin aonche noi confronti di ogni successivo
proprietario, possessore o detentore a qualsiasi titolo.

1,

EETETETG S ENEANICD I PECCA SPLLD STAND - B **

i

-& GIlU, 1993

i
e
o5




.
.
{_-.r_-l;_.:.—-. -
) .' I.- l . . " .. .
[ - S .
. [ "..L
unm/l‘ﬂ% - g% - .
L oD
i EOtIGEr i f NN L ETO e
LR S ':-‘-\_] .errrIOk

1- .r\"\ T r .
€810 Conls 4*. PrEOE v 'E'-Q:'IFT'ﬁ AHMGRAC g o g

AR ﬁ'
...E.PEI_'E" mw Congany di

IL RiCEVENTE




FOovoLzeT TG

4 MOTIFICA
L'anno anffl add 2'?' del me:ze o HPE*L*;
il Sotioscritto Mos smunale certfie L
ficato copia del pra nte atta al sig thﬂ&"’“*ﬂ*ﬁ
;‘#E'H‘H S £4. megiante consegna a manj oj
é...JH'.H:

St WM AMERR T 8 2 covene 4
IL RICEVENTE

IL MESSD COMUNALE
ih_-‘ Lw_ Ll! 5] :.:" B‘NMU
N /

I
i I.n '

Lodbo .



